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Informasjon om årets Nobelprosjekt ved Åmot ungdomsskole 

Vi starter opp mandag 10.desember med to ulike foredrag som alle elevene skal gjennom i løpet av dagen. Foredraget om Eus historie vil bli holdt i klasserommet til 9A, og Eus miljøpolitikk vil bli holdt i klasserommet til 8A.  Det betyr at de timene dere skulle hatt går ut til fordel for foredrag. Hvilke timer det gjelder ser dere på timeoppsettet under. Resten av dagen går som normalt. 

Mandag

	Time
	Eus historie (ABS)
	Eus miljøpolitikk
(JMG)

	1.
	8A
	9A

	2.
	8B
	9B

	3.
	9A
	8A

	4.
	9B
	10B

	5.
	10B
	10A

	6.
	10A
	8A


Tirsdag

Vi starter opp med prosjektarbeid på de ulike trinnene. Tema på de ulike trinn er som følger:

8. Nobels historie, pynt

9. Geografi, musikk og mat

10. Radio og dans/lek 

Onsdag

Vi jobber videre med prosjektet halve dagen. Kl. 12.00 starter festmiddagen i kantina. 

Oppgaver:

8. Pynte kantina og dekke bordene


9. Gjøre ferdig maten og servere. Henge opp sine ferdige produkter i kantina. 

10. Lage ferdig radioprogram og stå for underholdning under middagen, vi oppfordrer trinnet til å finne noen som kan holde taler for dagen. 
Vi ønsker alle elever lykke til med arbeidet og håper dere får noen lærerike dager!
